V-248

même de mes parents et amis. Et, pour me dégager de toutes choses, je donnais aux pauvres tout ce que je pouvais avoir, ne me réservant rien que les choses absolument nécessaires pour le vivre et pour le vêtir; car je ne prenais plaisir en chose du monde qu'en mon Dieu. Mon coeur était rempli d'un grand désir de vivre jusqu'au temps que le Fils de Dieu devait naître en la terre, et d'être la servante de celle qui serait sa Mère, quoique je susse très bien que j'en étais indigne. Je fis voeu aussi dans mon coeur de garder une perpétuelle virginité, et de ne posséder rien en ce monde, le tout sous le bon plaisir de sa divine volonté, parce que je ne désirais rien, sinon que sa très sainte volonté fût accomplie en toutes choses, et non pas la mienne. Car comme je croyais fermement que rien ne lui était impossible, et qu'il avait tant de bonté qu'il ne voulait rien que ce qui m'était le plus avantageux, j'anéantissais entièrement toutes mes volontés et tous

490 « Ego a principio, cum audirem et intelligerem Deum esse, semper sollicita et timorata fui de salute et observantia mea. Cum autem audissem ipsum Deum esse Creatorem meum, et Judicem de omnibus actibus meis, intime dilexi eum, et omni hora timui, et cogitavi ne eum verbo vel facto offenderem. Deinde cum audissem eum dedisse legem populo et praecepta sua, et fecisse cum eis tanta mirabilia, proposui firmiter in animo meo nihil nisi ipsum diligere, et amara mihi erant mundana vehementer. Post haec, audito etiam quod ille idem Deus redempturus esset mundum, et nasciturus de Virgine, tanta circa eum charitate affecta fui, quod nihil nisi Deum cogitabam, nihil volebam nisi ipsum. Ego elongavi me, quantum potui, a colloquiis et praesentia parentum et amicorum. Et omnia quae habere potui, dedi indigentibus; nihilque nisi victum tenuem et vestitum reservavi. Nulla nisi Deus placuerunt. Ego semper in corde meo optavi ut viverem ad tempus nativitate ejus, si forte fieri mererer ancilla indigna Matris Dei. Vovi etiam in corde meo, si esset ei acceptabile, observare virginitatem; nihil unquam possidere in mundo; si autem aliter vellet Deus, fieret voluntas ejus et non mea: quia credebam eum omnia posse, et velle nihil nisi mihi utile; ideo ei omnem voluntatem meam commisi. Instante vero tempore quo, secundum constitutionem, Virgines praesentabantur in templo Domini, affui et ego inter eos, propter obedientiam parentum meorum, cogitans mecum Deo nihil esse impossibile. Et quia sciebat me nihil desiderare, nihil velle nisi se, posset me servare in virginitate, si ei placeret; sin autem, fieret voluntas ejus.» Revel. Lib. 1, cap. 10. —